
Nr.  Emërtimi i Punimeve 

PUNIME NE RRUGE I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III II III I I II III

1     Punime Germimi dhe Mbushje në Rrugë 

2     Punime të ndryshme / Prishje

3     Punime veprave te artit

4     Punime Trotuari

5     Punime shtresash rrugore

6     Punime ne sinjalistiken rrugore

PUNIME ELEKTRIKE 

1      Tokezimi 

2      Kabuj dhe infrastrukture 

3      Paisjet elektrike 

PUNIME HIDROTEKNIKE 

1     Punime kanalizimet ujerat e shiut 

2     Punime kanalizimet ujerat e zeza

3     Punime ne rrjetin e ujesjellesit dhe MNZ

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

BASHKIA TIRANË

BOE: "Infratech" & "Engineering Consulting Group" & "Tesla Vision", Sh.p.k

 Muaji 10  Muaji 3  Muaji 4  Muaji 5  Muaji 6  Muaji 7  Muaji 8 

Perfaqesues Ligjor 

Ing. Filjana Veizaj

 Muaji 1  Muaji 2 

OBJEKTI : “REHABILITIMI I RRUGËVE TË BLLOKUT KUFIZUAR NGA RRUGËT  "5 MAJI - DIBRES -NJAZI MEKA -ABEDIN CICI " "

GRAFIKU I PUNIMEVE

 Muaji 9 
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